MUNICÍPIO DE ARARAQUAR~:14 06103.~201s 004223 PROTOOlO~!UIICIPm..~q
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4302/17 e 4303/17, ambas de autoria do Vereador EDSON HEL,
informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza Pública da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os locais indicados foram limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 75.920/17- 75.921 !17)